

---

# Miller's Pub ApS

**CVR-nr.: 36918543**

Vester Alle 2N  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2024**

---

**Martin Juul Trane**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Miller's Pub ApS  
Vester Alle 2N  
8362 Hørning  
e-mailadresse: vtrane8362@gmail.com  
CVR-nr.: 36918543  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restaurationsbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 570.775

og selskabets balancesum pr. 31. december 2023 udviser kr. 199.120

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>156.881</b>	<b>363.142</b>
Personaleomkostninger		-702.656	-65
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-570.775</b>	<b>-254.691</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32.357
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-570.775</b>	<b>-287.048</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-570.775</b>	<b>-287.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-570.775	-287.048
<b>I alt</b>		<b>-570.775</b>	<b>-287.048</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.107	46.107
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.107</b>	<b>46.107</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.107</b>	<b>46.107</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		23.662	23.662
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>23.662</b>	<b>23.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		63.441	35.611
Periodeafgrænsningsposter		1.820	1.820
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.261</b>	<b>47.431</b>
Likvide beholdninger		79.090	41.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>178.013</b>	<b>112.476</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>199.120</b>	<b>158.583</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		-848.791	-278.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-808.791</b>	<b>-238.016</b>
Gæld til banker		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		335.210	81.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.899	69.373
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		252.915	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.887	227.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.007.911</b>	<b>396.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.007.911</b>	<b>396.599</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>199.120</b>	<b>158.583</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret